

Dansk Naturprodukt A/S
Bjergegaardsvej 4, 9620 Aalestrup

Årsrapport for
2022/23

CVR-nr. 18 38 06 76

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. maj 2023.

Holger Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. april 2022 - 31. marts 2023

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet Dansk Naturprodukt A/S
Bjergegaardsvej 4
9620 Aalestrup

CVR-nr.: 18 38 06 76
Stiftet: 1. januar 1995
Hjemsted: Vesthimmerlands
Regnskabsår: 1. april - 31. marts

Bestyrelse Tommy Faurholdt Jensen
Henrik Lundtoft
Holger Nielsen

Direktion Tommy Faurholdt Jensen

Revision Martinen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er køb og salg af juletræer, pyntegrønt og dertil knyttede produkter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.244.851 mod 5.662.571 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.263.044 mod 2.064.181 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egne kapitalandele

Virksomhedens beholdning af egne aktier udgør 60 stk. á 1.000 kr., hvilket svarer til 5,40 % af virksomhedskapitalen.

I årets løb er der erhvervet 1 stk. egne aktier á 1.000 kr. Købssummen udgør 9.000 kr.

Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	6.244.851	5.662.571
1 Personaleomkostninger	-3.049.935	-2.704.183
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-219.660	-226.009
Resultat før finansielle poster	2.975.256	2.732.379
Andre finansielle indtægter	3.634	2
2 Øvrige finansielle omkostninger	-71.492	-80.195
Resultat før skat	2.907.398	2.652.186
3 Skat af årets resultat	-644.354	-588.005
Årets resultat	2.263.044	2.064.181
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	2.222.000	2.055.350
Overføres til overført resultat	41.044	8.831
Disponeret i alt	2.263.044	2.064.181

Balance 31. marts

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	192.876	412.536
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>192.876</u>	<u>412.536</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>192.876</u>	<u>412.536</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	45.891	0
Udsudte skatteaktiver	56.201	40.753
Tilgodehavende selskabsskat	65.198	260.210
Andre tilgodehavender	6.476	4.867
Tilgodehavender i alt	<u>173.766</u>	<u>305.830</u>
Likvide beholdninger	<u>11.970.818</u>	<u>11.412.011</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>12.144.584</u>	<u>11.717.841</u>
Aktiver i alt	<u>12.337.460</u>	<u>12.130.377</u>

Balance 31. marts

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.111.000	1.111.000
Overført resultat	8.616.237	8.473.193
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.222.000	2.055.350
Egenkapital i alt	<u>11.949.237</u>	<u>11.639.543</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	388.223	490.834
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	388.223	490.834
Gældsforpligtelser i alt	<u>388.223</u>	<u>490.834</u>
Passiver i alt	<u>12.337.460</u>	<u>12.130.377</u>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået</u> <u>udbytte for</u> <u>regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. april 2021	1.111.000	8.340.462	2.333.100	11.784.562
Udloddet udbytte	0	0	-2.333.100	-2.333.100
Årets overførte overskud eller underskud	0	8.831	2.055.350	2.064.181
Udbytte af egne aktier	0	123.900	0	123.900
Egenkapital 1. april 2022	1.111.000	8.473.193	2.055.350	11.639.543
Udloddet udbytte	0	0	-2.055.350	-2.055.350
Årets overførte overskud eller underskud	0	41.044	2.222.000	2.263.044
Udbytte af egne aktier	0	111.000	0	111.000
Køb af egne aktier	0	-9.000	0	-9.000
	<u>1.111.000</u>	<u>8.616.237</u>	<u>2.222.000</u>	<u>11.949.237</u>

Aktiekapitalen består af 1.111 aktier á 1.000 kr. og er opdelt i klasser.

Den nominelle værdi af selskabets beholdning af egne aktier udgør pr. 31.03.2022 kr. 60.000, hvilket svarer til 5,40 % af den samlede aktiekapital.

Registreret kapital består af:	stk.	nom kr.
A-aktier	1.000	1.000
B-aktier	111	1.000

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.019.298	2.679.815
Andre omkostninger til social sikring	<u>30.637</u>	<u>24.368</u>
	<u>3.049.935</u>	<u>2.704.183</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>71.492</u>	<u>80.195</u>
	<u>71.492</u>	<u>80.195</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	659.802	581.790
Årets regulering af udskudt skat	<u>-15.448</u>	<u>6.215</u>
	<u>644.354</u>	<u>588.005</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
5. Eventualposter		
Selskabet har ingen eventualposter.		
